

Viinamarju noppimas

Eestis viinapuude *Vitis* kasvatamiseks on saada sobilikke sorte nii avamaale, külmasvuhoonesse kui ka köetavasse kasvuhoonesse. "Avamaale sobib hästi näiteks 'Zilga'. Tume, seest pisut sültjas mari, mis talub meie kapriisset kliimat," soovib Luigas. "Mul endal kasvab 'Zilga' lõunapoolse majaseina ääres ja annab saaki septembris. Eriti hästi maitsevad marjad siis, kui neist väike külm on üle käinud."

Viinapuudel tuleb võrseid kindlasti mitu korda tagasi lõigata. "Soovitan asjasse süveneda ja see kunst kas või raamatu abiga selgeks õppida, sest kui ei lõika, juhtub nii, et taim küll kasvab, ent ei anna saaki," teab ta.



VIINAPUID saab olenevalt sordist kasvatada nii avamaal kui ka kasvuhoones.

Ä Tasub teada Uutmoodi köögiviljataimed

PERUU FÜÜSAL *Physalis peruviana*: sooja suvega võib valmida ka seemnepaljundusena isekülvist. Kasvatavad analoogselt tomatiga. Avamaal kasvatatavad füüsalid valmivad hiljem, ent on magusamad.

MELON-MAAVITS *Solanum muricatum* ehk Pepino. Taim on dekoratiivne, kenade lehtede ja õiekobaratega, ent suhteliselt pika kasvuajaga, vajab ettekasvatamist.

OGAMELON *Cucumis metu-*

liferus. Seemneid võib leia aianduskeskustest ning taimi saab soetada laatadelt.

MEHIKO PISIKURK *Melothria scabra*. Armsad tikrisuurused viljad meenutavad minimumõodus arbuuse.

BAKLAŽAAN *Solanum melongena*. Nõudlik temperatuuri ja niiskuse suhtes. Ei talu põuda.

VÄRVILISED JUURIKAD: peedivärvi porgand *Daucus carota* 'Purple Haze' ja valge peet *Beta vulgaris* 'Albino'.



Kui taime tingimused on sarnased sellega, mis on kodumaal, siis ta ka viljub.

Hansaplant OÜ välisosakonna juhataja Eva Luigas



REHAU QUALITY ENERGIA SÄASTLIK

Aknad korterelamust passiivmajani!

Perfektne energiasäästlikkus:
U-arv kuni 0,71 W/m²K

AKNATEHAS OÜ Aknaproff
Filosoofi 3, Tartu 50108,
tel/faks: 799 5511, info@aknaproff.ee

Esindaja Valgas: OÜ Aknafix, Vabaduse 3, Valga 68206, tel: 53 434 770



Sia- ja Lilläri 
NURMIKO
www.nurmiko.ee

Nurmiko on Eesti suurim lillekasvataja – kõik taimed otse kasvuhoonest

Taimedeta õu on tühi, lilledeta pole pühi!

Nurmiko aiandipood – pood otse aiandis!



Müügil laias valikus **suvelille-taimi, ampleid, lilli** ja kõike seda, mis kuulub lillede juurde: **mullad, potid** ja **ümbrised, lillekosmeetika, lilleseadeabivahendid** jne.

NURMIKO AIANDIPOOD
Juuliku tee 3, Saku vald, 75512 Harjumaa.
Avatud E-R 8-18, L-P 10-18. Info: tel 673 7530,
aiandipood@nurmiko.ee, www.nurmiko.ee